



Svart/hvitt-bilder
LTK



























Spilte turneringens lengste kamp

Eirik og Peder Lindberg vant en nervepirrende semifinale i familiedouble under tennisturneringen i Stavern. I finalen ble det tap, men uansett: Pokal til å dekorere peisehylla, ble det!

Semifinalen mot Sørhuus, som spiller for Trondheim tennisklubb, var til tider utrivelig. Stygt spill i tennis er vanskelig å få til, men munnbruk av den negative arten sitter desto løsere:

– Det er viktig å holde sportsmanship i tennis. Vi hadde det ikke så moro midtveis og mistet rytmen, forklarer Eirik Lindberg, som sikter til krancling og ufin tone i deler av kampen.

Turneringsledelsen måtte gi en rekke advarsler for munnbruk. Lindberg familien fikk ingen! Kanskje fordi Eirik Lindberg jobber som instruktør ved Larvik tennisklubb og vet å oppføre seg.

Kampen var jevn og inneholdt masse nerver. Lindberg vant førstesett med 7-5 for så å tape andresettet med 3-6. Det var servene til Lindberg den yngre, Peder, som avgjorde kampen.

– Servene mine er nok min styrke, men det blir en del dobbelfeil, forteller Peder, som vil jobbe mer med



Foto: ESPEN KIRKNES

Tørst: Eirik og Peder Lindberg var tørste etter tre timers spill i semifinalen.

og sønn henger ikke med hodet av den grunn:

– Det var kjempemoro! Noe å ha på peishylla ble det også, smiler Lindberg og Lindberg, etter å ha gjort unna årets sommercup i Stavern. Årets sommercup i tennis var et ryddig arrangement. Og turneringslederne var fornøyde:

– Vi hadde jo verdens beste vær og ikke noe problemer, påpeker en av turneringslederne, Sigurd Robak. Neste år håper de på flere deltakere og kanskje noen lokale vinnere?

våren. Og menisken tåler ikke konkurranser nå.

Selv om ikke turneringen hadde så mange deltakere, var det noen som kom langveisfra: Fredrik Thompson, som vant herreklassen, kom fra Fana tennisklubb. Asker ble beste tennisklubb da de vant tre klasser ved Charlotte og Geir Alexander Talseth og Henriette Stuen.

Tønsbergs Christian Bjerknæs og Bekkelagets Magnus Muri Boberg vant også hver sin singleklasse. Double klassene ble vunnet av par fra Porsgrunn-/Ber-

Tennissportens nye storstue



Formannen i byggekomiteen, Sigurd Robak, kunne på kne overrekke hallnøkkelen til hallstyrets formann, Age Liljedal.



— Slik skal du holde i rackerten, viser Sigurd Robak til ordfører Arild Lund som fikk æren av å slå det første slaget i hallen (t.v.). Fra kommunen vanket det forøvrig en hallstøvsuger overrakt av kommunaldirektør Svein Almedal og kulturutvalgets formann Mette Paulsen.

FOTO: TERJE ANTHONSEN

Det manglet ikke på rosende omtale av «bakmennene» da Brunla Tennishall ble offisielt åpnet i år

for mosjon», sa ordfører Arild Lund og smasket den første ballen over nettet på bane 2.

I fire år har byggekomiteen for Brunlahallen vært i aktivitet. 2. mai ble det første spadesticket tatt — og i går 13. september (fredag til alt overmålt) sto altså hallen ferdig til bruk.

så forlatt. Garderøbetilbygget ble skrinlagt. Garderøbene til den gamle «bobla» fikk gjøre nytta fortsatt. Robak ramset opp nit det var spart på og havnet til slutt på en byggesum på

den. I tillegg har vi solgt 20 andeler av 35.000 kroner som gir rett til en treningstime i uka for alltid.

Robak kom også inn på de vanskene byggekomiteen had-

elt overrakt hallnøkkelen til formannen i Brunlahallen ANS, Age Liljedal, strømmet det på med hiltsningstaler og gaver. Fra kommunen vanket det en støvsuger i riktig format til